al menys amb dos mesos d’antelació a la finalització del termini de durada del contracte.  

Cinquena.- RÈGIM DE FIANCES  

5.1.- L’adjudicatari ha constituït fiança mitjançant assegurança de caució de l’entitat 
Compañía Española de seguros de Crédito a la Exportación, SA, amb núm. 2026/87749, 
i per import total de NOU-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (921,50 
€), i d’acord amb el Plec de condicions particulars, fiançant l’exacte compliment de les 
obligacions i de les altres responsabilitats que assumeix, derivades del present 
contracte.  

5.2.- La fiança respondrà de tots els deutes de l’adjudicatari que es derivin del Contracte;